D
AT
A:
 1
0.
01
.2
02

Masa Ok. 4,6kg
1) Dokładność pomiaru wzorca 0,3Pa dla zakresów pomiarowych ≤ ±1,5kPa.
Sposób zamawiania
KAL - - -
Model 100 KAL-100
200 KAL-200
Zakresy
0 0...100Pa (0...1mbar)
02 0...200Pa (0...2mbar)
05 0...500Pa (0...5mbar)
1 0...1kPa (0...10mbar)
2 0...2kPa (0...20mbar)
5 0...5kPa (0...50mbar)
10 0...10kPa (0...100mbar)
20 0...20kPa (0...200mbar)
50 0...50kPa (0...500mbar)
100 0...100kPa (0...1000mbar)
0A ±100Pa (±1mbar)
02A ±200Pa (±2mbar)
05A ±500Pa (±5mbar)
1A ±1kPa (±10mbar)
2A ±2kPa (±20mbar)
5A ±5kPa (±50mbar)
10A ±10kPa (±100mbar)
20A ±20kPa (±200mbar)
50A ±50kPa (±500mbar)
100A -80...100kPa (-800...1000mbar)